+7(495)138-99-99  injoy.ru

Homep: 7/4/913k

1 kKOMHaTHas 35.9 m?

22-618-066-py6-
18 274 940 pyo6.

Ckupka 17% Ckunpka 17%

OT1ax 4

Appec odunca npopax

r Mockea, yn Agpmmpana MakapoBa, g2 ctp 1

BpemMs paboThbl

nH-Bc: 09:00-21:00

Cekuud

OTckaHupynte QR-kon n
CMOTPUTE Ha canTe
injoy.ru

Cekuna 7

30.08.2025 17:15 (Mck)

He aBnaeTcs nybnnuHon opepTton, ueHa MoXeT ObiTb

ckoppekTupoBaHa. IHpopmauma B3siTa ¢ canTa «injoy.ru»

1/3



+7(495)138-99-99  injoy.ru

Ha astaxe 4

1 kOMHaTHasg 359 m2

3190
4930
49.30

30.50
6120
6120

63.70
63.70

Appec odpuca npogax 30.08.2025 17:15 (Mck)
r Mocksa, yn Aomupana Makaposa, g2 ctp 1

He aBnseTtca nybnmuHon odpepTon, LeHa MOXET 6blTb
ckoppekTuposaHa. ViHpopmaums B3sTa ¢ canta «injoy.ru»

BpemMs paboThbl

nH-sc: 09:00-21:00 2/3



+7(495)138-99-99 injoy.ru

1 kOMHaTHasa 35.9 m2

Anpec odpuca npogax 30.08.2025 17:15 (Mck)
r MOCKBa, yﬂ A.U.MWpaﬂa MaKapOBa, i 2 CTp 1 He sBnseTtca nyb6nmyHon opepTon, LeHa MoXeT 6biTb

ckoppekTupoBsaHa. MiHpopmaumna B3aTa ¢ canTa «injoy.ru»

Bpems paboTbl

nH-sc: 09:00-21:00 3/3



